
Pachet Materiale Electrice

I.D.: 50399395

Data publicarii	06.10.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,68 RON - 916,68 RON

Descriere: Cablu CYYF 3x2,5 - 100ml x 3,58 lei =358 Tub riflat +PVC 21 - 68,20 ml x 2,52 lei =171,86 Banda izoler - 1 buc x 4,20 lei=4,20 Cutter - 2 buc x 3 lei = 6 Cablu CYYF 3x1,5 - 17 ml x 2,50 lei =42,50 Corp Exit - 3 buc x 55 lei =165 Priza PT - 2 buc x 12 lei = 24 Canal cablu 40x25 - 1buc x 4,20 lei= 4,20 Canal cablu 25x16 - 1 buc x 2,52 lei =2,52 Holsurub - 100 buc x 0,07 lei =7 Priza dubla PT - 6 buc x 15 lei =90 Canal cablu 16x16 - 8 buc x2,50 lei =20 Diblu melc - 15 buc x 0,40 lei=6 Tub metalic - 14 ml x 1,10 lei =15,40
